
(( 

TARTU LINNAVALITSUS 

MAARUS 

Tartu 08. september 1998. a nr 30 

Uppsala Maja teenuste hinnakirja 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 
11. septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" ning arvestades 
Uppsala Maja juhatuse ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Uppsala Maja teenuste hinnakiri vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. jaanuari 1997. a korraldus nr 84 "Uppsala Maja 
teenuste hinnakirja kinnitamine". 

3. Määrus jõustub 1. oktoobril 1998. a 

Roman Mugur 
linnapea 

£ 
Kadri Siibak 
linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnaval i t suse 08. septemrr i 
1998. a määrusele nr 30 

UPPSALA MAJA TEENUSTE HINNAKIRI 
alates 01. oktoober 1998 

Kasutaja: Uppsala Kommuun, Uppsala Ülikool, Rootsi 
Põllumajandusülikool, Tartu Linnavalitsus 

Jrk 
nr teenus ajaühik hind (EEK) 

1 Ikoht 
ülakorrusel 

1 ööpäev 280.00 

2. Ikoht 
allkorrusel 

1 ööpäev 250.00 

3. 1 lisakoht 1 ööpäev 210.00 

Muud külalised 

Jrk 
nr teenus ajaühik hind (EEK) 

4. Ikoht 
ülakorrusel 

1 ööpäev 475.00 

5. Ikoht 
allkorrusel 

1 ööpäev 445.00 

6. 1 lisakoht 1 ööpäev 295.00 

7. koosolekuruumi 
kasutamine 

1 tund 118.00 

Märkused: 1. Hinnad sisaldavad käibemaksu 
2. Hotellipäeva arvestatakse kl 12 alates 
3. Soodustused külalistubade pikemaajalisel kasutamisel: 
3.1. 10-19 päeva -10% 
3.2. 20 -29 päeva -15% 
3.3. 30 päeva ja enam -20% 
4. Broneeringu tühistamisel vähem kui 1 nädal enne saabumist tasuda 
30% broneeringu maksumusest 
5. Broneeringul üle 10 kohapäeva tasuda ettemaks 30% ulatuses 
broneeringu maksumusest 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


